



رهبر معظم انقلاب اسلامی :  
**خوب شدن حال کارگر یعنی خوب شدن حال کشور**  
 صفحه ۲

**عناوین خبرها**

- ۱ حذف مشوق‌های مالیاتی تبدیل به تنبیه مالیاتی بای عدالتی خواهد شد
- ۲ با حرف زدن مشارکت مردم محقق نمی‌شود؛ سنگ را از پیش پای مردم برداریم کار پیش می‌رود
- ۳ باید همه تلاش مردم و مسولان بر تولید و افزایش مشارکت مردم متمرکز باشد
- ۴ موزه ملی ایران کم از «لوور» نیست
- ۵ ضرورت ایجاد تحولی جدی در رویکردها، مسئولیت‌ها و عملکرد ستاد مبارزه با مواد مخدر
- ۶ ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن از ۲ میلیون و ۵۴۰ هزار واحد عبور کرد
- ۷ برپایی نخستین جشنواره فجر هنر معماری در سال جاری
- ۸ افزایش رضایتمندی و خدمت‌رسانی حداکثری به مردم شریف ایران اسلامی با معرفی محصولات باتکی - بیمه‌ای
- ۹ کشور در وضعیتی است که چشم‌انداز روشنی برای توسعه دارد
- ۱۰ نخستین برات الکترونیکی تامین مالی زنجیره تامین توسط شبکه باتکی صادر شد
- ۱۱ حذف مشوق‌های مالیاتی تبدیل به تنبیه مالیاتی بای عدالتی خواهد شد
- ۱۲ باید همه تلاش مردم و مسولان بر تولید و افزایش مشارکت مردم متمرکز باشد
- ۱۳ موزه ملی ایران کم از «لوور» نیست
- ۱۴ ضرورت ایجاد تحولی جدی در رویکردها، مسئولیت‌ها و عملکرد ستاد مبارزه با مواد مخدر
- ۱۵ ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن از ۲ میلیون و ۵۴۰ هزار واحد عبور کرد
- ۱۶ برپایی نخستین جشنواره فجر هنر معماری در سال جاری
- ۱۷ افزایش رضایتمندی و خدمت‌رسانی حداکثری به مردم شریف ایران اسلامی با معرفی محصولات باتکی - بیمه‌ای
- ۱۸ کشور در وضعیتی است که چشم‌انداز روشنی برای توسعه دارد
- ۱۹ نخستین برات الکترونیکی تامین مالی زنجیره تامین توسط شبکه باتکی صادر شد



**نمایش پهبادهای موشک‌های ایرانی در نمایشگاه بغداد**

**روابط ایران و پاکستان فراتر از همسایگی و متکی بر برادری و روابط قلبی عمیق و تاریخی است**

ارتقای سطح تعاملات تجاری و اقتصادی در گام اول مبادلات تجاری را به میزان ۱۰ میلیارد دلار افزایش دهیم. وی مرز میان دو کشور ایران و پاکستان را فرصتی در جهت رفاه دو ملت به‌ویژه مردم مناطق مرز نشین عنوان کرد و گفت: دیدار چندی پیش مقامات عالی دو کشور در مرز «پیشین» و افتتاح بازارچه مرزی مشترک در این منطقه جالوه‌ای از همکاری‌ها و تجارت مرزی دو کشور بود که حتماً باید این گام‌ها استمرار یابد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه ملت بزرگ ایران تحریم‌های ظالمانه را به فرصتی برای پیشرفت کشور تبدیل کرده‌اند نسبت به انتقال تجربیات و تبادل ظرفیت‌ها در این زمینه با ملت پاکستان به‌ویژه در بخش‌های مختلف علم و فناوری، تکنولوژی، حمل‌ونقل و ترانزیت اعلام آمادگی کرد.

همچنین نخست‌وزیر پاکستان از رهبر انقلاب به دلیل حمایت از مردم کشمیر قدر دانی کرد.

توسعه روابط ایران و پاکستان با اتکا به سابقه دیرینه تاریخی و تمدنی مورد تأکید مقامات عالی دو کشور است. این‌ها، سید ابراهیم رئیسی پیش از عزیمت به پاکستان و سرایلانکا، با بیان اینکه این سفر به دعوت رؤسای جمهور دو کشور دوست انجام می‌شود، تصریح کرد: کشور پاکستان از جمله کشورهای مهم جنوب آسیا و دارای روابط دیرینه و مبارزه با تروریسم تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران در راستای سیاست همسایگی و توسعه روابط با کشورهای اسلامی و همسوس، علاقه‌مند به ارتقای روابط با کشور پاکستان است و در این سفر مسائل مختلفی از جمله مسائل اقتصادی و تجاری، انرژی و مسائل مرزی با دولت پاکستان مورد بحث و گفت‌وگو قرار خواهد گرفت. رئیس‌جمهور همچنین با بیان اینکه سطح روابط اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و پاکستان به میزان سطح روابط سیاسی نیست، از هدف‌گذاری ۱۰ میلیارد دلاری مبادلات تجاری و اقتصادی با توجه به ظرفیت‌های قابل توجه دو کشور در این زمینه خبر داد و گفت: مردم پاکستان، مردمی مؤمن، متدین و علاقه‌مند به ارزش‌های انقلاب اسلامی به‌ویژه به امام خمینی (ره) و رهبری معظم انقلاب اسلامی هستند و محبت و ارادت خود به ایران اسلامی را بارها به اثبات رسانده‌اند، ما امنیت این کشور را امنیت خود می‌دانیم و معتقدیم تثبیت و ارتقای امنیت نقاط مرزی به نفع دو کشور و دو ملت خواهد بود. رئیس‌جمهور همچنین توسعه روابط اقتصادی و تجاری با سرایلانکا را از جمله اهداف سفر خود به این کشور عنوان کرد و با اشاره به رشد قابل توجه همکاری‌های دو کشور در حوزه فنی و مهندسی ابراز امیدواری کرد این سفر نقطه عطفی در ارتقای سطح روابط میان ایران و سرایلانکا باشد.



تداوم اختلاف میان امت اسلامی، راهبرد ما وحدت است. وزیر امور خارجه پاکستان: امت اسلامی به رهبرانی همچون رهبر جمهوری اسلامی ایران نیاز دارد

محمد اسحاق‌دار نیز در این دیدار ضمن خوش آمدگویی به رئیس‌جمهور، رهبری جمهوری اسلامی ایران برای امت اسلامی به خصوص در مسئله فلسطین را حائز اهمیت ویژه دانست و تصریح کرد: امت اسلامی به رهبرانی همچون رهبر جمهوری اسلامی ایران نیاز دارد. وزیر امور خارجه پاکستان ضمن اعلام آمادگی کشورش برای همکاری‌های گسترده و سازنده با ایران خاطر نشان کرد: امت اسلامی امروز بیش از هر زمان دیگری نیاز به وحدت و تقویت همبستگی دارد.

افزایش سطح تبادلات اقتصادی و تجاری دو کشور در گام اول ۱۰ میلیارد دلار هدف‌گذاری شده است

این‌ها، رئیس‌جمهور پاکستان در نشست مطبوعاتی مشترک با شهباز شریف، نخست‌وزیر پاکستان ضمن قدر دانی از میزبانی دولت این کشور از هیئت جمهوری اسلامی ایران و ابراز خرسندی از حضور در پایتخت مردم متدین و دینمدار پاکستان، گفت: از طرف رهبری معظم انقلاب اسلامی و ملت بزرگ ایران به مردم پاکستان که همواره از اسلام، ارزش‌های اسلامی، مظلومین فلسطین و حق و عدالت دفاع کرده‌اند، سلام عرض می‌کنم.

وی با بیان اینکه امروز ملت عزیز پاکستان نیز مانند دیگر ملت‌های مسلمان و آزاده دنیا از ظلم رژیم کودک‌کش صهیونیستی و نظام ناعادلانه حاکم بر جهان به ستوه آمده‌اند، افزود: آنچه امروز تمام دنیا را غصه‌دار کرده ناکارآمدی سازمان‌های بین‌المللی به‌ظاهر مدافع حقوق بشر از جمله سازمان ملل و شورای امنیت در مقابل جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه با حمایت آمریکا و کشورهای غربی است و ما معتقدیم موضع به حق مردم

مقامات جمهوری اسلامی ایران و پاکستان در حضور رئیس‌جمهور ایران و نخست‌وزیر پاکستان، ۸ سند همکاری مشترک در حوزه‌های مختلف امضاء کردند.

رئیس‌جمهور به دعوت رسمی هیئتی پاکستانی خود و در رأس هیئتی عالی‌رتبه از مقامات اقتصادی و سیاسی، با بدرقه معاون اول رئیس‌جمهور، معاون بین‌الملل دفتر مقام معظم رهبری و جمعی از وزرا برای سفر دو روزه عازم اسلام‌آباد شد و در بدو ورود به پایتخت پاکستان مورد استقبال «ریاض حسین پیرزاده» وزیر کار و مسکن پاکستان و جمعی از مقامات این کشور قرار گرفت، در مراسم استقبال رسمی پس از نواخته شدن سرود ملی ایران و پاکستان، سران دو کشور از گارد تشریفات حاضر سان دیده و رئیس‌جمهور به رسم دوستی و یادبود نهالی در محوطه دفتر نخست‌وزیری پاکستان غرس کرد.

در سفر رسمی این‌ها، سید ابراهیم رئیسی و هیئت عالی‌رتبه سیاسی و اقتصادی همراه به پاکستان، مقامات جمهوری اسلامی ایران و پاکستان پس از برگزاری نشست مشترک هیئت‌های عالی‌رتبه در حضور آیت‌الله رئیسی و شهباز شریف، نخست‌وزیر پاکستان ۸ سند همکاری در بخش‌های مختلف تجارت، علم و فناوری، کشاورزی، بهداشت، فرهنگ و مسائل حقوقی و قضایی به امضاء رساندند. «ایجاد مناطق آزاد تجاری در گذرگاه‌های مرزی مشترک»، «همکاری در بخش سینما و رسانه»، «همکاری در بخش بهداشت دامی»، «همکاری‌های امنیتی»، «همکاری در بخش تعاون و رفاه اجتماعی»، «همکاری در بخش استاندارد» و «همکاری در بخش حقوقی و معاضدت قضایی در امور مدنی و تجاری» از مهم‌ترین اسناد همکاری میان دو کشور بود که از سوی وزرای راه و شهرسازی، دادگستری، فرهنگ و ارشاد اسلامی، جهاد کشاورزی و رؤسای سازمان‌های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و استاندارد با هم‌تایان پاکستانی به امضاء رسید.

رئیس‌جمهور، روابط ایران و پاکستان فراتر از همسایگی و متکی بر برادری و روابط قلبی عمیق و تاریخی است

دکتر رئیسی در بدو ورود به پاکستان با محمد اسحاق‌دار، وزیر امور خارجه این کشور که برای خوش آمدگویی در هتل محل اقامت رئیس‌جمهور حضور یافته بود، دیدار کرد.

وی در این دیدار روابط دو کشور را فراتر از همسایگی صرف و متکی بر برادری و روابط قلبی عمیق و تاریخی توصیف کرد که دل‌ها و اعتقادات دو ملت را به یکدیگر پیوند داده و گفت: با وجود آنکه تقویت روابط ایران و پاکستان مطلوب برخی بیگانگان نیست، اما با توجه به ظرفیت‌های متنوع و متقابل موجود روابط دو کشور اسلامی باید ناظر بر تأمین منافع دو ملت بیش از پیش گسترش یابد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه اگر همه کشورها و ملل اسلامی با یکدیگر وحدت داشتند، رژیم صهیونیستی نمی‌توانست تا این حد به فلسطینیان مظلوم، بی‌گناه و بی‌دفاع غزه ظلم کند، اظهار داشت: صهیونیست‌ها از اختلافات میان کشورهای اسلامی سوءاستفاده می‌کنند، لذا در برابر راهبرد دشمن برای

**سرمقاله**

**مجلس یازدهم و لایحه بودجه ۱۴۰۳ (۱۴)**



**مهدی میرحیدری**  
مدیر عامل و سردبیر

نگاهی به خواسته‌ها و اجرای اقدامات اساسی اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و... مصوبات نمایندگان ملت در مجلس یازدهم برای لایحه بودجه ۱۴۰۳، بصورت خلاصه توجهی ویژه خواهیم داشت. بحث مالیات بر عایدی سرمایه و... مالیات بر عایدی سرمایه با هدف جلوگیری از سوداگری در بازار و سوق دادن سرمایه‌ها به حوزه‌های مولد اقتصادی در مجلس تصویب شد. این نوع مالیات شامل حال کسانی می‌شود که از طریق سوداگری و سرمایه‌گذاری غیرمولد اقدام به افزایش سرمایه خود می‌کنند.

طبق مصوبه مجلس شورای اسلامی، مالیات بر عایدی سرمایه حاصل از انتقال اوراق بهادار یا کالای مورد معامله در بهابازار (بورس) و بازارهای خارج از بهابازار (بورس) از قبیل صندوق‌های کالایی، صندوق‌های املاک و مستغلات و گواهی سپرده سکه طلا مشمول مالیات بر عایدی سرمایه نیست. ایرادات شورای نگهبان به طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی و ماده ۱۲ به همراه ۸ تبصره این طرح از سوی مجلس اصلاح شد. طبق تبصره ۷ مقرر شد عایدی سرمایه حاصل از انتقال اوراق بهادار یا کالای مورد معامله در بورس‌ها و بازارهای خارج از بورس مانند صندوق‌های کالایی و صندوق‌های املاک و مستغلات و گواهی سپرده سکه طلا، مشمول مالیات نخواهد بود. اصلاح صدر ماده ۱۲: یک ماده به عنوان ماده ۴۶ ذیل فصل اول باب سوم قانون مالیات‌های مستقیم به شرح زیر الحاق می‌شود: ماده ۴۶- کلیه اشخاص غیرتجاری انتقال‌دهنده «عین» یا «حق‌واگذاری محل» درباره انتقال دارایی‌های زیر مشمول مالیات بر عایدی سرمایه هستند: ۱- املاک با انواع کاربری و حق واگذاری محل- ۲- انواع خودروی سواری دارای شماره انتظامی (پلاک) شخصی- ۳- انواع طلا، نقره، پلاتین و مسکوکات آنها و جواهرات- ۴- انواع ارز

ادامه در صفحه ۵

**شهر ایران**

**تشریحات**

ماهنامه‌ای برای هر شهروند

**منتشر شد**



















## خبر

### امسال موعود ثمر دهی بر نامه‌ری‌ها در حوزه حقوق کودک است



امین حسین رحیمی وزیر ن‌داد گس‌تری در سی‌وششمین نشست شورای هماهنگی مرج‌ملی حقوق کودک ضمن تقدیر و تشکر از فعالیت‌ها و نامه‌های انجام شده در حوزه حقوق کودک، تلاش‌های دستگاه‌های ذی‌ربط را عبادت و فراتر از یک وظیفه‌فص‌ر فداری عنوان کرد و اظهار داشت فعالیت در حوزه مدی‌ریت و رف‌ع آسیب‌های اجتماعی نیازمند اعتقاد درونی و ایمانی است تا بتوانگ‌ه با رف‌ع و رف‌ع آسیب‌های اجتماعی در رف‌ع آن اسب‌پا ه‌ه عنوان بخشی از خانواد‌ه خود، اقدامات حمایتی و پیشگیرانه را انجام داد و وجود آسیب‌های اجتماعی و بیند‌ظ‌ظ‌الم اسلامی نیست، توفیقات ه‌ه دست آمدند نتیجه وحدت کلمه و هم‌صدایی است که در این زمین‌ه بین دستگاه‌های متولی ه‌ه وجود آمده که این امر باید تقویت شود و ادامه یابد تا به سر منزل مقصود که رف‌ع آسیب‌های اجتماعی و پیشگیری از بروز آن است. دست‌بایبم رئیس مرج‌ملی حقوق کودک اظهار داشت: سال گذشته با وجود توفیقات خوبی که در زمین‌ه صیانت از حقوق کودک‌ان داشتیم، سال برن‌لمه‌ری‌و و آماند‌ساری بستر و مقررات و آیین‌نامه‌و شیوه‌نامه‌های لازم بود که در نشست‌ها و کارگ‌های مختلف متنوع و ی‌گیری ش‌مدل جدید اس‌ل اج‌راست و ه‌همه مقدمات کار و فعالیت هم‌در حوزه کارکن بی‌سرپرست و بدسرپرست و هم در حوزه آسیب‌های اجتماعی فراهم آمده تا بر نامه‌ها راه صورت جدی ی‌گیری کنیم.

وزیر دادگس‌تری ی‌اذعان ی‌اید یک ل‌م‌سال موعود ثمر دهی بر نامه‌ری‌های دولت است افزود: باید جدی‌تر از قبل و با حفظ وحدت کلمه و هماهنگی نسبت با اج‌رای بر نامه‌ها اقدام کنیم. مرج‌ملی ی‌اید با فعالیت و تحرک بیشتر با قدرت و وقت‌ت‌م‌ا‌م‌ن‌ر نامه‌های تعیین‌ش‌دمه اپی‌گیری کند. یک‌ا‌ک‌ب‌ر این‌که مرج‌ملی حقوق کودک متولی حقوق همه کودک‌ان کشور است اظهار داشت هر چند شرایط ویژه کودک‌ان در معرض آسیب‌های اجتماعی، رسیدگی به وضعیت آنان را در اولویت قرار داده و بخش گس‌ترده‌ای از امکانات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری این مرج‌م و دستگاه‌های عضو شورای هماهنگی آن را به خود اختصاص داده اما مرج‌م ملی حقوق کودک بر اس‌اس قانون وظیفه‌حفظ و صیانت از حقوق همه کودک‌ان کشور را ه‌مه‌ده‌دار و آسیب‌های اجتماعی موجود ه‌ه‌ویزه در حوزه زمان و کودک‌ان زمین‌ده نظام اسلامی نیست و لازم است با وجود همه اقدامات رزنده و بزرگ صورت گرفته با همت مضاعف و تلاش بیشتر این موضوع راه به‌ترین شکل ممکن مدی‌ریت و بر ط‌ر ف‌کنیم. امیران

انتخاب رئیس

دبیرخانه‌ستاد

هماهنگی

مبارزه با مفساد

اقتصادی



<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>جامعه، فناوری</div></div></div>
<p>شنبه هشتم اردیبهشت ماه ۱۴۲۳، شماره ۴۹۶–۴۰۶</p> <p><b>www.etebar.net</b></p>

# باید همه تلاش مردم مسوولان بر تولید و افزایش مشارکت مردم متمرکز باشد



استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.
استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.



استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت.

<sup>[1]</sup> استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت

<sup>[2]</sup> استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت

<sup>[3]</sup> استاد معتمدین در دیدار با خبرنگاران، به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص وضعیت اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود آن پرداخت











